平成 24 年 5 月 15 日

各 位

連結子会社の工場閉鎖に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社である株式会社ハネッ

クスの静岡工場を閉鎖することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．閉鎖の理由

グループ間の生産体制見直しの結果、株式会社ハネックスの静岡工場を閉鎖し、グループ間で重複

する機能を整理することで、収益性の向上が図れると判断したものであります。

２．静岡工場の概要

所 在 地 静岡県袋井市中新田1103

事 業 内 容 コンクリート二次製品製造

生 産 終 了 日 平成24年度中（予定）

３．業績に与える影響

工場閉鎖に伴う当期業績への影響は軽微であると考えておりますが、業績予想に変更が生じる場合

には、速やかにお知らせいたします。
以 上

会社名 ゼニス羽田株式会社

代表者名 代表取締役社長 塩見 昌紀

      (コード 5289) 東証第 2部

問合せ先 取締役 石井 清

ＴＥＬ 03（6863）3270